
La presente deliberazione viene affissa l'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale. n., ·50 23 del ______ _ 

Oggetto: INIZIATIVE CULTURALI VARIE. CONCESSIONE CONTRIBUTI. 

L'anno duemiladieci il giorno ----"-'.e~"--'---<--==__ del mese di ------''''''''''"'''--=--..;'----'=---'--''''''--'-.-:'-=_ presso 

la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1. Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

2. Avv Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

3. Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

4. Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

5. Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

6. Ing. Carlo FALATO - Assessore 

7. Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore 

8. Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore 

9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI _______ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE - Ing. Carlo FALATO 

RELAZIONE 

Con Delibere varie, qui di seguito elencate, l'Ente prendeva atto di alcune istanze con la 
quali Enti ed Associazioni chiedevano l'assegnazione di un contributo a sostegno delle spese per 
l'organizzazione di varie attività culturali, ed aderiva alle singole iniziative riservandosi a 
successivo provvedimento l'erogazione di un eventuale contributo economico. 

n.28 del 29.01.2010 ; 

n.40 del 9.02.2010; 

n.42 del 9.02.2010; 

n.59 del 26.02.2010; 

n.159 del 20.04.20 IO; 

n. 275 del 21.05.20 l O; 

n. 284 del 25.05.2010; 

n. 311 del 4.06.201 O 

n. 333 del 22.06.2010; 

n.350 del 25.6.2010. 



Considerato che le attività di cui sopra vanno a diretto beneficio della comunità amministrata, che il 
Bilancio, di previsione è stato approvato con Delibera n. 24 dell'3.05.2010 e presenta la necessaria 
disponibilità, vista la delibera di G.P. n° 11/2004 che detta indirizzi per la concessione di contributi, 
e rientra tra le facoltà di questa Amministrazione compartecipare alle iniziative proposte con un 
contributo economico. 

Il Respon 
Dr.ssa L 

Responsabile del Servizio 
Dr Luigi Insogna 

Il sottoscritto Dirigente, fatta propria la relazione che precede, esprime parere favorevole circa la 
regolarità tecnica della proposta. 

Lì -------- Il Dirigente del Settore 
ATTIVITÀ CULTURALI, A~" '''',.'L E, TURI.SMO E SPORT 

Dott. ssa Pl , 'n rtlnelh 
/ 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 

Lì -------

Dott. ssa Filo 



LA GIUNTA 

Su relazione e proposta dell 'Assessore Ing. Carlo F ALA TO 
A voti unanimi 

DELIBERA 

Per quanto in premessa esposto, che forma parte integrale e sostanziale del presente atto: 

DI COMPARTECIPARE alle iniziative proposte daL predetti Enti ed Associazioni attraverso la 
concessione dei seguenti contributi economici: 

A. C. L. I di Benevento. Festa della Trebbiatura"; 

Accademia musicale del Sannio ( Premio Krakamp); 

Art's Event; 

Associazione Santa Lucia Vergine e Martire; 

Associazione Arcarte; 

Associazione Culturale Tloen Onlus. 

Betelgeuse; 

Casa Editrice- Lieto Colle; 

Centro Studi Bachelet 

Centro studi Pugl ianeIIo; 

Città di Airola; 

Club Alpino Italiano 

Comitato Corpus Domini di Montesarchio; 

Comitato feste Patronali Parrocchia S. Maria Assunta di Casalduni;. 

Comune di Melizzano 

Comune di Foglianise; 

Confraternita di S. Rocco; 

Dipartimento di Salute Mentale Puglianel1o; 

Ordine equestre del Santo Sepolcro di Gerusalemme; 

Parrocchia di San Nicola; 

Pro loco Cusanese; 

Società Dante Alighieri; 

Teatro Eidos; 

€ 1.500,00 

€ 9.000,00 , 
~ ~..I • 

. , 

€ 10.000,00 

€ 800,00 

€ 2.000,00 

€ 500,00 

€ 5.000,00 

€ 500,00 

€ 5.000,00 

€ 5.000,00 

€ 5.000,00 

€ 7.500,00 

€ 1.000,00 

€ 1.500,00 

€ 10.000,00 

€ 10.00,00 

€ 1.000,00 

€ 1.500,00 

€ 800,00 

€ 2.000,00 

€ 1.000,00 

€ 1.500,00 

€ 9.000,00 

2) DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 91.100,00 trova copertura al Cap. 6201 del B. P 2010; 

3) DI TRASMETTERE il presente atto al Dirigente Settore Attività Culturali per tutti gli adempimenti 

consequenzial i; 

4) DICHIARARE la presente deliberazione, con successiva unanime votazione, immediatamente eseguibile. 



ILP 
(Prof. Ing. 

============================================================~=== 

N. Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 

BENE 

La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data ---------------
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell' art. 124 del 
Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge 

'lì -----------------------

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

============================================================================= 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T .D. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 
267 il giorno ________________________ _ 

iDichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

D Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D E' stata revocata con atto n. del ------------- ---------------

Benevento, lì ______________ _ 
IL SEGRETARIO GENERALE 

Copia per 

SETTORE prot.n .. 

SETTORE prot.n .. 

SETTORE i l prot. n. 

Revisori dei Conti il prot. n. 

Nucleo di Valutazione i l prot. n. 

véonferenza dei Capigruppo i l prot.n. 


